
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

CЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 316 

 

от 19 марта 2025 года                                                                                     г. Азов 

 

О прекращении контракта с главой 

Администрации Азовского района 

 

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

муниципального района «Азовский район» Ростовской области, в связи  

с истечением срока контракта с главой Администрации Азовского района, 

Азовское районное Собрание депутатов 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Прекратить контракт с главой Администрации Азовского района 

Палатным А.Н. в связи с истечением срока контракта 19.03.2025. 

2. Администрации Азовского района произвести Палатному А.Н. полный 

расчет в соответствии с решением Азовского районного Собрания депутатов  

от 27.12.2022 № 113 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные 

должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Азовского района» и действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Азовского районного 

Собрания депутатов                                                                       Ю.М. Петренко  

 

 

 


